[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
 27 сентября 2023 года                          № 2                              село Ильинское
РЕШЕНИЕ

об избрании (делегировании) депутатов
 в Думу Угличского муниципального района
             Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Ильинского сельского поселения,  Регламента работы Муниципального Совета  Ильинского сельского поселения, в соответствии с Положением «О порядке избрания (делегирования) депутатов в Думу Угличского муниципального района»,  Муниципальный Совет Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области пятого созыва,
РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) в состав Думы Угличского муниципального района в качестве депутата, следующих депутатов Муниципального Совета Ильинского сельского поселения:
   - Красноруцкого Сергея Викторовича;

 - Шаханову Иванну Александровну.
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном вестнике   Ильинского сельского поселения «Наш край», а так же на официальном сайте Ильинского сельского поселения http://ильинское-сп.рф.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета,

Глава Ильинского сельского поселения        _____________Н.И. Поддубная